

# Szkatułka organizier kuferek na kosmetyki biżuterię SOFIA

Indeks: **225085** Producent: **Strado** Kod producenta: **5905101594036**

**Cena: 106.79 zł**

## Opis

### Szkatułka organizier kuferek na kosmetyki biżuterię SOFIA

Producent: **Strado**

Organizer na biżuterię

Masz dość ciągłego poszukiwania idealnej biżuterii? Z organizerem na biżuterie Sofia twoje poszukiwania dobiegły końca. Nasz organizier na biżuterię jest wykonany z trwałych, łatwych do czyszczenia materiałów i zaprojektowany z myślą o wygodzie. Możesz więc spędzać mniej czasu na szukaniu, a więcej na noszeniu dzięki oszczędzającemu czas projektowi Sofia, który ma na uwadze Twoje dobro. Spraw, aby znalezienie odpowiedniego akcesorium było dziecinnie proste dzięki organizerowi biżuterii Sofii już dziś!

Główne cechy produktu:

Wykonana z wysokiej jakości plastiku Uporządkuje Twoją biżuterię Ekskluzywny wygląd Solidne wykonanie Kompaktowy rozmiar Pomieści wiele najpotrzebniejszych drobiazgów

Zestaw zawiera:

Organizer biżuterię Oryginalne opakowanie Specyfikacja: Organizer biżuteria SOFIA - MK-S2

Stan: Nowy Model: SOFIA Kod producenta: MK-S2 Materiał: Akryl Kolor dominujący: Zielony Szerokość: 21 Wysokość: 36 Głębokość: 21,5 Szukasz stylowego sposobu na uporządkowanie swojej biżuterii?

Wypróbuj organizier biżuterii Sofia! Dzięki modnym i atrakcyjny kolor gwarantuje, że każde pomieszczenie będzie wyglądało na uporządkowane i szykowne. Upewnij się, że cała Twoja biżuteria jest zawsze bezpieczna i łatwa do znalezienia dzięki tej jedynej w swoim rodzaju szkatółce. Uporządkuj swoje naszyjniki, kolczyki i pierścionki i zawsze pod ręką dzięki naszej niesamowitej Sofii! Funkcjonalne oraz estetyczne rozwiązanie dla wymagających

Masz za dużo biżuterii? Oto stylowe rozwiązanie! Przedstawiamy organizier na biżuterię Sofia! Jej niewielki rozmiar sprawia, że jest to idealne akcesorium do każdej małej przestrzeni. Z łatwością przechowuj od naszyjników i bransoletek po pierścionki i kolczyki, wszystko dzięki wielopoziomym przegródkom oraz różnym haczykom i otworom. Przechowuj wszystkie swoje cenne klejnoty w bezpiecznym miejscu. Dużo miejsca na większe przedmioty

Uporządkuj całą swoją biżuterię i łatwo ją znaleźć dzięki pięknemu organizerowi biżuterii Sofia! Zachowaj porządek dzięki dwóm szufladom na większe przedmioty, takie jak bransoletki i okulary. Organizier Sofia to elegancki sposób przechowywania całej kolekcji, który pozwala z dumą eksponować ją. Przemysłana konstrukcja

Niech Twoja biżuteria zabyłnie dzięki organizerowi biżuterii Sofia. Jego pojemna konstrukcja zapewnia miejsce na wszystkie Twoje elementy ze szczególnymi przegródkami na kolczyki, naszyjniki i bransoletki. Przestań marnować czas na walkę o splątane łańcuszki z biżuterią i zagubione akcesoria. Sofia ma wszystko, czego potrzebujesz do doskonałej organizacji i łatwego dostępu w podróży.

## Parametry

<b>Wysokość</b>	36
<b>Szerokość produktu</b>	21
<b>Głębokość produktu</b>	21
<b>Materiał</b>	tworzywo sztuczne
<b>Cechy</b>	miejsce na kolczyki, miejsce na pierścionki, szuflady, wielopoziomowa
<b>Kod producenta</b>	MK-S2
<b>EAN</b>	5905101594036
<b>Stan</b>	Nowy